Devido o curso ser de alta procura, a quantidade de vagas adquiridas estão de acordo com as oferecidas pela
contratada.

3.2. INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA AQUISIÇÃO (SIMILAR)

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE DATA Nº PROCESSO VALOR
UNITÁRIO

1

ETP, TCO E
Riscos nas
Contratações
de TIC (16h)

Unid 05
7 a
10/11/2022

SEI 2022.0.000007976-
7

R$ 1.350 (um
mil trezentos e
cinquenta
reais)

4. LEVANTAMENTO DE MERCADO

Não se aplica

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA QUANTIDADE PREÇO

MÉDIO VALOR TOTAL

1
CURSO TRATAMENTO
DE INCIDENTES DE
SEGURANÇA (EAD) 

unidade          04 Não se
aplica